
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 16.oktobrī  Nr. 534 
 

Par aktivitātes “Jūrmalas pilsētas robežzīmes 

izgatavošana un uzstādīšana” īstenošanu 

(protokols Nr.18, 1.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības Pastāvīgo iepirkumu komisija 2020.gada 14.oktobra 

lēmumā par iepirkumu ID.Nr.-JPD 2020/100 “Jūrmalas pilsētas robežzīmes izgatavošana 

un uzstādīšana” Priedaines satiksmes mezglā, Jūrmalā (turpmāk – aktivitāte) ir 

paziņojusi, ka līguma slēgšanas tiesības ir piešķirtas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“PROMARK CONSTRUCION” (reģistrācijas numurs 40203036873) par līguma summu 

143 826,81 (viens simts četrdesmit trīs tūkstoši astoņi simti divdesmit seši eiro, 81 centi) 

EUR (neieskaitot pievienotās vērtības nodokli). Kopējās finanšu saistības, ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli, sastāda 174 030,44 (viens simts septiņdesmit četri tūkstoši 

trīsdesmit eiro, 44 centi) EUR. Aktivitāte, atbilstoši iepirkuma dokumentācijai veicama 

saskaņā ar SIA "MERU arhitekti", reģ.Nr.40103957218, 2019.gadā izstrādāto 

būvprojektu - paskaidrojuma rakstu “Jūrmalas pilsētas robežzīme” (turpmāk – 

paskaidrojuma raksts) septiņu mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža, paredzot darbu 

apmaksu veikt 2021.gadā vienā maksājumā pēc aktivitātes īstenošanas. 

Aktivitātes īstenošanai, saskaņā ar paskaidrojuma rakstu, nodrošināma papildus 

apgaismojuma līnijas pārbūve, kuru, atbilstoši kompetencei, 2020.gadā veic sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Jūrmalas gaisma” saskaņā ar tāmi Nr.029 “Apgaismojuma līnijas 

pārbūve” 13 680,09 (trīspadsmit tūkstoši seši simti astoņdesmit eiro, 9 centi) EUR 

apjomā (neieskaitot pievienotās vērtības nodokli). Kopējās tāmes izmaksas, ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli, ir 16 552,91 (sešpadsmit tūkstoši pieci simti piecdesmit divi 

eiro, 91 cents) EUR. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.57 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2020.gada budžetu”, Jūrmalas 

pilsētas domei 2020.gada budžetā programmas “Pilsētas svētku noformējums” aktivitātes 

“Jūrmalas pilsētas robežzīmes izgatavošana un uzstādīšanu” īstenošanai ir piešķirts 

finansējums 50 000 (piecdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) EUR, kas nav pietiekams, lai 

Jūrmalas pilsētas domei 2020.gadā būtu iespējams uzņemties finanšu saistības, turklāt 

finansējums norēķinu veikšanai par aktivitātes īstenošanu 174 030,44 (viens simts 

septiņdesmit četri tūkstoši trīsdesmit eiro, 44 centi) EUR apmērā būs nepieciešams 

2021.gadā. 

Jūrmalas pilsētas robežzīmes izgatavošana un uzstādīšana ir jāuzsāk nekavējoši, 

uzņemoties finanšu saistības pirms 2021.gada budžeta apstiprināšanas, jo Jūrmalas 

pilsētas robežzīmi paredzēts uzstādīt līdz 2021.gada tūrisma sezonas sākumam. 



 

2 

 

Ievērojot Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam rīcības 

virziena RV2.2.2. “Racionālu un ērtu informācijas zīmju izveide” aktivitāti Nr.71 

“Jūrmalas robežzīmes izveide”, pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas pašvaldības Pastāvīgās 

iepirkumu komisijas 2020.gada 14.oktobra paziņojumu par lēmumu iepirkumu konkursā 

ar ID.Nr.-JPD 2020/100 “Jūrmalas pilsētas robežzīmes izgatavošana un uzstādīšana” 

Priedaines satiksmes mezglā, Jūrmalā, iepirkuma dokumentācijā noteikto septiņu mēnešu 

līguma izpildes termiņu, un nepieciešamību veikt aktivitāti līdz 2021.gada tūrisma 

sezonas sākumam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Uzdot un pilnvarot Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektoru līdz 2020.gada 

6.novembrim noslēgt līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “PROMARK 

CONSTRUCTION” (reģistrācijas numurs 40203036873) par Jūrmalas pilsētas 

robežzīmes izgatavošanu un uzstādīšanu. 

2. Jūrmalas pilsētas domei uzņemties finanšu saistības 2021.gadā 174 030,44 (viens 

simts septiņdesmit četri tūkstoši trīsdesmit eiro, 44 centi) EUR apmērā. 

3. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Budžeta nodaļai iestrādāt šī lēmuma 1.punktā 

noteikto aktivitiāšu īstenošanai nepieciešamo finansējumu 2021.gada pašvaldības 

budžetā prioritārā kārtā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


